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ק"פ 49956/03/14 – חמד סובח נגד האני אבו שאהין
בית משפט השלום בקריית שמונה

13 מאי 2015 ק"פ 49956-03-14 סובח ואח' נ' אבו שאהין
  

בפני כב' השופטת רות שפילברג כהן
חמד סובח הקובל

נגד
האני אבו שאהין הנאשם

נוכחים:

הקובל: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד נאסר איסמאעיל

הנאשם: אין הופעה. ע"י ב"כ עו"ד פהד ספדי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט מורה בשלב זה לעו"ד ספדי ליצור קשר עם הנאשם, ולוודא שיחזור ויתייצב לדיון ההוכחות.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

מדובר בהתנהלות בלתי תקינה של הנאשם ובא כוחו.

מועד הוכחות זה נקבע ביום 19.2.15.

מבלי וזאת  המשפט,  בית  באולם  עוד  נמצא  לא  הדיון  שעת  כשהגיעה  ואולם,  מוקדמת,  בשעה  הנאשם  התייצב  היום 
ששוחרר ואציין בעניין זה, כי בית המשפט שוחח עם הנאשם בסיוע תרגום, והורה לו מפורשות להישאר באולם ולהגיע

בשעה 11:00, היא שעת הדיון.

סנגורו של הנאשם עד כה, עו"ד פהד ספדי, אשר מלווה את ההליך תקופה ארוכה התייצב באיחור, ורק לאחר שפנו
אליו מפורשות וביקשו ממנו להגיע, הודיע כי בגלל חילוקי דעות, לא ימשיך לייצג את הנאשם.

בשלב זה, עזב עו"ד ספדי את בניין בית המשפט מבלי ששוחרר מייצוג.

עוד יצויין כי עו"ד ספדי הבטיח ליצור קשר עם הנאשם ולהורות לו להתייצב, ואולם תחת מילוי הבטחה זו והעברת דיווח
לבית המשפט, נטש הסניגור כאמור את האולם.

הקובל התייצב למועד ההוכחות, ועמו בא כוחו ועדיו.

בהליך פלילי, לרבות קובלנה פלילית, לא ישוחרר סניגור מייצוג אלא ע"י בית המשפט, ולפיכך התנהגות הסניגור אינה
תקינה, וכמוה גם התנהגותו של הנאשם.

אין מנוס מלקבוע מועד נוסף להוכחות, ואני קובעת לפיכך כדלקמן:

1.         הוכחות בתיק יישמעו ביום 25.6.15 שעה 09:30.

            הקובל ידאג להתייצבות עדיו.

2.         מוצא בזאת צו הבאה לנאשם, אשר יוכל להשתחרר אם יפקיד 2000 ₪ בקופת בית המשפט.

3.         עו"ד ספדי לא משוחרר מייצוג הנאשם בשלב זה, ואם ברצונו להשתחרר, יגיש בקשה בהתאם ויתקיים
דיון בנוכחותו ובנוכחת הנאשם, טרם מועד ההוכחות.
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יום עד  ישולמו  אשר  הנאשם,  ע"י  שישולמו   ₪  1,000 ע"ס  המדינה  לאוצר  הוצאות  פוסקת  אני           .4
.25.5.15

            המזכירות תודיע על צו ההוצאות לנאשם ולעו"ד ספדי.

            המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה לנאשם ולבא כוחו עו"ד פהד ספדי.

6.         בדיון הבא תידון בקשת הקובל לצו הוצאות לו ולעדיו.

7.         המזכירות תדאג להתייצבות מתורגמן לשפה הערבית לדיון הבא.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת
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